2024 年２月 19日

各   位

会 社 名  アネスト岩田株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 深瀬 真一

（コード番号：6381  東証プライム市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 経営管理本部長 三好 栄祐

（TEL.045-591-9344）

取締役候補者の選任及び執行役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり 2024 年４月１日付での人事異動並びに 2024 年６月 25 日開催予定の第 78 期定

時株主総会に付議する取締役及び監査等委員である取締役候補者を決議しましたので お知らせいたし

ます。

 なお、取締役及び監査等委員である取締役候補者については第 78期定時株主総会での選任及び定時株

主総会終了後に開催予定の取締役会の決議をもって、正式に決定する予定です。

記

１．取締役及び監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名 重任・新任

深瀬 真一 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員 重任

大澤 健一
取 締 役  専 務 執 行 役 員

コーティング事業部長

取 締 役  専 務 執 行 役 員

コーティング事業部長
重任

三好 栄祐
取 締 役  常 務 執 行 役 員

営業本部長

取 締 役  常 務 執 行 役 員

経営管理本部長
重任

浅井 侯序 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

島本 誠 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

武田 克己 取締役 監査等委員（常勤）
取 締 役  常 務 執 行 役 員

営業本部長
新任

松木 和道 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外） 重任

大橋 玲子 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外） 重任

白井 裕子 取締役 監査等委員（社外） 取締役（社外） 新任

２．退任予定の取締役

氏  名 現 役 職 名

大島 恭輔 取締役 監査等委員（社外）

※大島氏は 2024 年６月 25 日開催予定の第 78 期定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により
退任予定です。

３．執行役員人事異動

＜2024 年４月１日付＞

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

三好 栄祐 取締役 常務執行役員 営業本部長 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

武田 克己 取締役 常務執行役員 特命担当 取締役 常務執行役員 営業本部長

岩田 仁 常務執行役員 経営管理本部長 常務執行役員 エアエナジー事業部長

大丸 正徳 執行役員 エアエナジー事業部長
執行役員 エアエナジー事業部

事業戦略部長

岩田 悟
執行役員 ANEST IWATA

Americas,Inc. President
ANEST IWATA Americas,Inc. President

以上